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Bostadsrättstillägg 

När man bor i en bostadsrätt behöver man 

en tilläggsförsäkring som 

heter ”Bostadsrättstillägg”. Det ger ett 

utökat skydd för den fasta inredningen som 

kök och badrum. Kontakta ditt 

försäkringsbolag och säkerställ att du har 

en sådan tilläggsförsäkring.  

 
Stamspolning 

Vi genomför återkommande stamspolning i 

föreningen för att underhålla våra 

avloppsledningar. Nu är det dags igen. I 

början på april kommer Solna Högtryck att 

gå runt till alla och spola i de olika avloppen 

i bostäderna. De kommer avisera en vecka 

innan och det är viktigt att de får tillträde.   

 

Föremål i trapphusen 

Det är inte tillåtet att förvara saker i 

trapphusen. För barnvagnar finns det ett 

speciellt rum för det, skicka ett mejl till 

cykel@fano.se för att få tillgång. Övriga 

saker såsom skor och leksaker måste 

förvaras inne i bostaden. Främsta skälet är 

brandsäkerhet men även att det inte ser 

trevligt ut. 

 

Balkongen och uteplatser 
Tänk på att inte förvara skräp och 

brandfarligt material på balkonger och 

uteplatser. Dels är det en brandfara, dels är 

det en utrymningsväg i händelse av just 

brand.  

Det är inte lämpligt att vänta flera månader 

på att städdagen ska komma och med den 

container. Behöver du hjälp med att forsla 

bort skräp finns tjänster som t ex Tiptapp.  

Laddning av elektronik 

Styrelsen vill påpeka att elektronik som 

laddas ska som regel hållas under uppsikt. 

Det får heller inte laddas i föreningens 

gemensamma utrymmen utan ska ske i 

hemmet. Detta gäller speciellt kraftigare 

produkter som el-sparkcyklar där det finns 

flera exempel där sådana har börjat brinna. 

 

Uppgradering av el-centraler 

Som ett förberedande arbete för 

bergvärmen så kommer föreningens två el-

centraler att uppgraderas. De är snart 50 år 

gamla och är i behov av en uppgradering.   

 
Däckförrådet 

I föreningen finns det ett förråd för förvaring 

av bildäck. Det kostar inget att ha sina däck 

där men det finns endast plats i 

ställningarna för ca 50 uppsättningar. Om 

du önskar en plats för dina däck så skicka 

lägenhetsnummer, telefonnummer samt 

namn till dack@fano.se så placeras du i kö.  

Förrådet har öppet vid fyra tillfällen per 

säsong där du kan komma och hämta eller 

lämna däck. Vill du komma in i förrådet 

utanför dessa tider så bokar du det via 

dack@fano.se och får då betala 200 kr per 

tillfälle.  

Denna vår har vi öppet vid följande tillfällen 

Veckodag Datum Klockslag 

Torsdag 3 april 18:00-20:00 

Söndag 6 april 10:00-12:00 

Torsdag 10 april 18:00-20:00 

Söndag 13 april 10:00-12:00 
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